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PROGRAMMA PROVVISORIO



PROGRAMMA

GIOVEDI 18 GIUGNO 2026

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-16.30

16.30-17.00

17.00-18.30

Registrazione partecipanti
Apertura dei lavori e Saluti istituzionali

1° sessione - Tavola rotonda
Strumenti a supporto del RUP

e del farmacista per la costruzione
del fabbisogno

Coffee break

2° sessione - Tavola rotonda

RUP ed ingegnere clinico tra
Intelligenza Artificiale, innovazione
tecnologica e cybersicurezza

VENERDI 19 GIUGNO 2026

9.30-11.00

11.00-11.30

11.30-13.00

13.00-14.00

3° sessione - Tavola rotonda
Le gare ad esiti di efficacia clinica:
il Valued Based Procurement

Coffe break

4° sessione - Tavola rotonda

Le diverse forme di responsabilita:
dalla fase di programmazione

a quella di esecuzione

Light lunch




